65

Nº 132, quinta-feira, 14 de julho de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 392, DE 1º DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 123, de 28/6/2022, da
Coordenadoria de Jurisprudência;

considerando o constante do memorando nº 8, de 1º/7/2022, da Secretaria da
1ª Turma, resolve:

Designar o servidor JOSE ANTONIO MORAES MUNIZ, código 35632, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
da Secretaria da 1ª Turma, ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Jurisprudência.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 409, DE 13 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6004561/2022,
resolve:

Dispensar o servidor GABRIEL MEDINA PEGORARO, código 62003, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas, com
efeitos a contar de 8 de julho de 2022.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 411, DE 13 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6004556/2022,
resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSE DE ASSUNCAO SETUBAL NETO, código 35418,
Artífice de Artes Gráficas, requisitado do Ministério da Economia, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Material e Logística, com efeitos a contar
de 20 de junho de 2022.

2 - Designar a servidora TATIANE FREITAS DE OLIVEIRA, código 62498, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Coordenadoria de Material e Logística, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

3 - Designar o servidor GUILHERME RUGGIERO DE SOUZA SANTOS, código
53256, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Material e Logística, ficando dispensado da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da referida Coordenadoria.

4 - Designar o servidor MARCIANO ALBUQUERQUE DAMIAO, código 53640,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Material e Logística.

5 - Dispensar o servidor JOSE DE ASSUNCAO SETUBAL NETO, código 35418,
Artífice de Artes Gráficas, requisitado do Ministério da Economia, do encargo de substituto
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Reprografia
e Gráfica, Nível FC-5, da Coordenadoria de Material e Logística, com efeitos a contar de 20
de junho de 2022.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO